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Wymyśl wierszyk związany z Bożym Narodzeniem lub przeczytaj  
wiersz napisany przez kogoś innego.Wypożycz z biblioteki książkę. Może coś związanego ze świętami?

DZIEŃ GRUDNIA DZIEŃ GRUDNIAZROBIONE ZROBIONEZADANIE ZADANIE

Pomóż dorosłym w przygotowaniach do Bożego Narodzenia.  
Napisz lub narysuj, na czym ta pomoc polegała.Napisz list do Świętego Mikołaja.

Zrób ozdobę na swoją choinkę.Opisz lub narysuj ulubione wspomnienie związane ze Świętym Mikołajem.

Wypożycz z biblioteki książkę do czytania w trakcie przerwy świątecznej.Porozmawiaj ze starszą osobą o tym, jak obchodziła Boże Narodzenie, 
będąc dzieckiem.

Opisz lub narysuj ulubiony świąteczny film lub bajkę.  
Co obejrzysz w tym roku?Zaprojektuj kartkę świąteczną z życzeniami i wyślij ją komuś bliskiemu.

W ramach porządków poukładaj swoje książki według alfabetu,  
rodzajów lub kolorów.Zrób ozdobę choinkową. Możesz przynieść ją do biblioteki.

Pomóż rodzicom w gotowaniu. Narysuj ulubioną świąteczną potrawę  
lub napisz, jak się ją przyrządza.

Jaka jest twoja ulubiona kolęda? Znajdź jej tekst w internecie  
i sprawdź, czy znasz cały. Może zaśpiewasz ją w trakcie Wigilii?

Zrób coś dobrego. Możesz komuś pomóc albo zadzwonić z życzeniami 
do bliskiej osoby, której nie zobaczysz w trakcie świąt.Sprawdź i napisz lub narysuj, co to jest „podłaźniczka”.

Powiedz komuś bliskiemu coś miłego i ciesz się świętami!Sprawdź i opisz lub narysuj prognozę pogody na Wigilię.  
Czy będzie śnieg? Czy zobaczymy pierwszą gwiazdkę?

Sprawdź, jak spędza się święta w innych krajach. Możesz spytać  
o to rodziców, poszukać w książkach lub w internecie.

Sprawdź w słownikach lub w internecie, jak powiedzieć „wesołych świąt!” 
w czterech wybranych językach obcych.

Opisz lub narysuj ulubione tradycje związane z Bożym Narodzeniem.Przeczytaj wypożyczoną książkę lub jej część.

153 Wymyśl najlepsze na świecie ozdoby choinkowe wokół swojego domu lub 
bloku i narysuj je. Nie muszą być prawdziwe, ogranicza cię tylko wyobraźnia.Zrób do książki ilustrację lub świąteczną zakładkę.
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